
UCHWAŁA NR XIII/120/2008            
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 17 czerwca 2008 r. 
 

 
w sprawie: zmian w planie finansowym Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2008 rok 
 
  Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. prawo geodezyjne i 
kartograficzne (tekst jednolity z 2005 roku: Dz.U. Nr 240, poz. 2027; zm. z 2006 roku: 
Dz.U. Nr 170, poz. 1217; zm. z 2007 roku: Dz.U. Nr 21, poz. 125); w związku z art. 12 
pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz.U Nr 142, poz. 
1592 z 2001 roku; zm. z 2002 roku: Dz.U. Nr 23, poz. 220; Dz.U. Nr 62, poz. 558; Dz.U. 
Nr 113, poz. 984; Dz.U. Nr 153, poz. 1271; Dz.U. Nr 200, poz. 1688; Dz.U. Nr 214, poz. 
1806; zm. z 2003 roku: Dz.U. Nr 162, poz. 1568; zm. z 2004 roku: Dz.U. Nr 102, poz. 
1055; zm. z 2007 roku: Dz.U. Nr 173, poz. 1218) ,  uchwala się, co następuje: 
    

§1. Zwiększyć plan dochodów Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na 2008 r. o kwotę – 70 000 zł 

 
 dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   - 70 000 zł 
 rozdz. 71030 Fundusz Gospodarki 

Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym  

- 
 70 000 zł 

  § 0830 Wpływy z usług -  60 000 zł 
  § 2960 Przelewy redystrybucyjne - 10 000 zł 

 
§2. Zwiększyć plan wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym na 2008 r. o kwotę – 70 000 zł 
 

dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   - 70 000 zł 
 rozdz. 71030 Fundusz Gospodarki 

Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym  

- 70 000 zł 

  § 2960 Przelewy redystrybucyjne - 12 000 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 23 000 zł 
  § 4270 Zakup usług remontowych - 3 000 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 22 500 zł 

  
§ 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

- 500 zł 

  
§ 4750 Zakupy akcesoriów 

komputerowych, w tym 
programów i licencji 

- 4 000 zł 

  § 6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
funduszy celowych 

- 5 000 zł 

 
§3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                       
                                                                      Przewodniczący Rady Powiatu 
                                                                              in ż. Stanisław Dycha 
 

 

 



 

 

 

 


